49

[bookmark: _GoBack]Приложение № 8

к Положению о предоставлении прокурорам и лицам, указанным в пункте 17 статьи 441 Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации», единовременной социальной выплаты для приобретения или строительства жилых помещений (жилого помещения в собственность)

Соглашение
о расторжении договора найма служебного жилого помещения

г. _____________________                                             «____»                     20
(наименование города)
_____________________________________________________________
(наименование органа прокуратуры по месту службы (последнему месту службы) прокурора)
в лице ____________________________________________________________, действующего на основании _________________________________________,
                                                                  (наименование уполномочивающего документа, его дата и номер)
именуемая в дальнейшем Наймодателем, с одной стороны, и гражданин (ка) __________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)
__________________________________________________________________,
(наименование и реквизиты документа, удостоверяющего личность)
именуемый в дальнейшем Нанимателем, с другой стороны, совместно именуемые Сторонами, заключили настоящее соглашение о нижеследующем:
1. На основании распоряжения Генерального прокурора Российской Федерации от «___»__________20___г. № _______ «О предоставлении жилого помещения в собственность» и в соответствии с государственной регистрацией права собственности от «___»___________20___г.
№ ______________________ договор найма служебного жилого помещения от «____»___________20___г. № ______ (далее – договор) подлежит расторжению с «____»___________20____ г.
2. Все обязательства Сторон по договору прекращаются с момента его расторжения и передачи Наймодателем жилого помещения Нанимателю.
3. Соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон.

	Наймодатель
	Наниматель

__________________ (Ф.И.О.)
М. П.

__________________ (Ф.И.О.)